

# **ТАВУС МОБИЛЬДІ ҚОСЫМШАСЫ ИНВЕТОРЛЫҚ КЕЛІСІМ**

**МАҢЫЗДЫ** – ПАЙДАЛАНУШЫ БОЛЫП ТАБЫЛАТЫН ИНВЕТОР ҚОСЫМШАНЫҢ КӨМЕГІМЕН ЖҮРГІЗЕТІН БАРЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАРДЫ РЕТТЕЙТІН ОСЫ ИНВЕТОРЛЫҚ КЕЛІСІММЕН МҰҚИЯТ ТАНЫСЫП ШЫҒУЫ ҚАЖЕТ. ЭМИТЕНТ ӨЗ ҚҰРАЛДАРЫН ОСЫ ИНВЕТОРЛЫҚ КЕЛІСІМНІҢ БАРЛЫҚ ЕРЕЖЕЛЕРІ МЕН ТАЛАПТАРЫН ИНВЕТОР ҚАБЫЛДАҒАН ЖӘНЕ ОЛАРМЕН КЕЛІСКЕН ЖАҒДАЙДА ҒАНА ҰСЫНАДЫ. ИНВЕТОР ОСЫ КЕЛІСІМДІ АЛҒАНЫН, ОҚЫП ШЫҚҚАНДЫҒЫН ЖӘНЕ ТОЛЫҚ ТҮСІNETІНДІГІН ЖӘНЕ ОСЫ КЕЛІСІМДЕ КӨРСЕТІЛГЕН БАСҚА ҚҰЖАТТАРМЕН БІРГЕ ОНЫҢ ТАЛАПТАРЫН ҰСТАНУҒА МІНДЕТТЕНЕТІНІН РАСТАЙДЫ. ЭМИТЕНТ ЖӘНЕ ОНЫҢ ҮЛЕСТЕС ТҰЛҒАЛАРЫ ЕШҚАНДАЙ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ КЕҢЕС БЕРМЕЙДІ ЖӘНЕ СҰРАУ САЛУ БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАР ПРОСПЕКТІСІ НЕГІЗІНДЕ ЖАСАЛАДЫ. ЭМИТЕНТ ТЕ, ОНЫҢ ҮЛЕСТЕС ТҰЛҒАЛАРЫ ДА ПРОСПЕКТКЕ ҚАТЫСТЫ БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАРДЫҢ ҚАНДАЙ ДА БІР НАҚТЫ ИНВЕТОР НЕМЕСЕ ИНВЕТОРЛАР ТҮРІ ҮШІН НЫСАНДЫЛЫҒЫН БАҒАЛАМАЙДЫ. ЕГЕР ИНВЕТОР БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАР ПРОСПЕКТІСІНІҢ МАЗМҰНЫН ТҮСІНБЕСЕ НЕМЕСЕ БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАР ОНЫҢ ЖЕКЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ МАҚСАТТАРЫ МЕН ЖАҒДАЙЛАРЫНА СӘЙКЕС КЕЛЕТІНІНЕ СЕНІМДІ БОЛМАСА, ИНВЕТОР УӘКІЛЕТТІ ҚАРЖЫ КЕҢЕСШІСІМЕН КЕҢЕСУИ ҚАЖЕТ.

Осы Инвесторлық келісім («**Келісім**») бұдан әрі бірлесіп «**Тараптар**», ал жеке-жеке «**Тарап**» деп аталатын

- (1) Бағалы қағаздарды ұсыну құжаттарына сәйкес Эмитент атынан әрекет ететін агентті қоса алғанда, Бағалы қағаздарды шығаратын және оларды Қосымша арқылы ұсынатын Эмитент («**Эмитент**»)

және

- (2) осы Келісімді сөзсіз қабылдайтын Жеке клиент ретінде сыныпталатын жеке тұлға (бұдан әрі – «**Инвестор**») арасында жасалды.

## 1. КІРІСПЕ

Осы Келісім Эмитент пен Инвестор арасындағы Бағалы қағаздарды Қосымша арқылы орналастыру туралы құжаттардың шарттарына сәйкес Бағалы қағаздарды сатып алу - сату жөніндегі Тараптар арасындағы қатынастарды реттейтін ережелер мен шарттарды белгілейді.

Эмитенттің Бағалы қағаздарды орналастыру шарттарын Бағалы қағаздар Проспектісі реттейді. Проспект Эмитент АІХ-те бағалы қағаздардың листингі мен орналастырылуына байланысты дайындалады, АІХ-пен мақұлданады және Эмитент Нормативтік хабарландыру қызметі арқылы АІХ веб-сайтында жариялайды: <https://aix.kz/prospectus/>.

Осы Келісім Инвестор Қосымша арқылы осы Келісімді айқын және саналы түрде қабылдағаннан кейін күшіне енеді.

Тараптар кез келген қолданылатын АХҚО заңнамасы оның кейінгі өзгерістерімен қоса өзіне қатысты міндетті екендігін осы арқылы және әрқашан мойындайды.

## 2. АНЫҚТАМАЛАР

«**Рұқсат етілген өнімдер**» АІХ CSD Бизнес-ережелерінде берілген мағынаға ие болады;

«қолданылатын заңнама» немесе «АХҚО заңнамасы» «Астана» Халықаралық қаржы орталығының қолданыстағы құқығы шеңберіндегі кейінгі өзгерістерін ескерілетін кез келген қолданылатын заңнаманы білдіреді;

«АІХ» Қосымшаның иесі болып табылатын АХҚО заңына сәйкес құрылған «Астана» Халықаралық қаржы орталығының Биржасы» жеке компаниясын білдіреді;

«АІХ CSD» АХҚО заңына сәйкес құрылған «Астана» Халықаралық қаржы орталығының Биржасының Депозитарийі» жеке компаниясын білдіреді;

«АІХ Тіркеушісі» АХҚО заңына сәйкес тіркелген «Астана» Халықаралық қаржы орталығының Биржасының тіркеушісі» жеке компанияны білдіреді;

«Тіркеушімен келісім» Инвестор мен Тіркеуші арасындағы Инвестордың Бағалы қағаздарына меншік құқығын есепке алу және Шот ашу жөніндегі қатынастарды реттейтін тіркеу қызметтері туралы келісімді білдіреді;

«АХҚО Бизнес жүргізу қағидалары» 2017 жылғы № 4 АХҚО Бизнес жүргізу қағидаларын білдіреді;

«Тіркеушінің тізіліміндегі шот» Тіркеуші мен Инвестор арасында жасалған Тіркеушімен келісімнің ережелері мен шарттарына сәйкес Тіркеуші басқаратын Бағалы қағаздар тізілімінде Инвестор үшін құрылған және Инвестордың Эмитенттен сатып алған Бағалы қағаздары сақталатын электронды жеке шотты білдіреді;

«жұмыс күні» Астана уақыты бойынша сағат 9:00 мен 18:00 аралығындағы уақыттағы кез келген жұмыс күнді білдіреді (сенбі, жексенбі немесе Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік мереке күндерінен басқа);

«Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шарт» Инвестор мен АІХ CSD арасындағы қатынастарды реттейтін кастодиандық қызметтер туралы шартты білдіреді;

«Депозитарий» АІХ CSD Бизнес жүргізу қағидаларына сәйкес АІХ CSD басқаратын депозитарийді білдіреді;

«Депозитарлық шот» АІХ CSD мен Инвестор арасында жасалған Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шарттың талаптарына сәйкес АІХ CSD Депозитарийіндегі номиналды шотта құрылған Инвестордың атындағы жеке қосалқы шотын білдіреді;

«Мобильді қосымша» немесе «Қосымша» «Tabys» сауда белгісімен белгіленген, АІХ дайындаған Инвестор мен Лицензиаттар арасындағы, оның ішінде Бағалы қағаздарды орналастыру туралы құжаттарға сәйкес Инвестор мен Эмитент арасындағы Бағалы қағаздардың сату мен сатып алуға қатысты байланысты, сондай-ақ Инвестор мен Тіркеуші арасындағы, оның ішінде Тіркеушімен келісімге сәйкес Инвестордың Бағалы қағаздарына меншік құқығын тіркеуге байланысты, пайдаланушы мен АІХ CSD арасындағы Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шарт бойынша кастодиандық қызметтерді жеңілдетуге және пайдаланушылар мен Эмитенттер арасындағы Бағалы қағаздарға байланысты транзакцияларды құжаттауға арналған мобильді қосымшаны білдіреді. Қосымшаны Қызмет көрсету шарттарына сәйкес кез келген Құрылғыға жүктеп алуға болады;

«сұрау» Бағалы қағаздарды сатып алуға, сатуға немесе сыйға тартуға және Тіркеушінің тізіліміндегі немесе АІХ CSD басқаратын Депозитарийдегі Инвестордың Шотынан оларды тиісінше есептен шығаруға немесе Инвестордың Шотына енгізуге Қосымша арқылы берген сұрауды немесе кез келген басқа осы сияқты сұрауларды білдіреді;

«Байланысты құжаттар» өзара байланысты, осы Келісімге қатысты болып табылатын және Инвестор оларды қабылдайтын және шарттарымен келісетін Құпиялылық саясатын, Қызметтер көрсету шарттарын, Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шартты және Тіркеушімен келісімді білдіреді;

«Проспект» АХҚО нарық ережелерінде көзделген ақпаратты қамтитын, оның ішінде Эмитент, Бағалы қағаздар және олардың ұсынылуы туралы ақпараттарды қамтитын Эмитент дайындаған ақпаратты ашу құжатын білдіреді;

«Бағалы қағаз» АХҚО заңнамасына сәйкес материалсыздандырылған нысанда шығарылған, Рұқсат етілген өнімдер санатына жататын акцияны, борыштық міндеттемені, борыштық қолхатты, сертификатты, құрылымдалған қаржылық өнімді және пайды білдіреді; «сіз», «сіздің» және «сіздердің» осы Келісімге сәйкес Инвесторды білдіреді; «Жеке Клиент» АХҚО Бизнес жүргізу қағидаларының 2.2.1-тармағында көрсетілген мәнге ие; «біз», «бізді» және «біздің» осы Келісімге сәйкес Эмитентті білдіреді; «вебсайт» домені [www.tabysapp.kz](http://www.tabysapp.kz) ретінде тіркелген Қосымшаның интернет-сайтын білдіреді.

Осы Келісімде тақырыптар тек ыңғайлылық үшін ғана келтірілген және Келісімді түсіндіру немесе интерпретациялау кезінде назарға алынбауы тиіс.

### **3. САТЫП АЛУ-САТУДЫ ТІРКЕУГЕ ЖӘНЕ РЕСІМДЕУГЕ АРНАЛҒАН ҚҰРАЛДАР ЖӘНЕ БІЗБЕН ҚАРЫМ-ҚАТЫНАСТАР**

3.1. Осы Келісімнің қолданылуы кезеңінде біз сізге осы Келісімнің ережелері мен шарттарына сәйкес сізге / сізден Бағалы қағаздарды сатуға және сатып алуға келісеміз.

3.2. Шот. Бағалы қағаздарды Эмитенттерден сатып алу және сату үшін Инвестор Қосымша арқылы (1) АИХ Тіркеушісінде тіркеуден өтіп, Инвестор мен Тіркеуші арасындағы Келісімге сәйкес АИХ Тіркеушісінде Шот ашуы тиіс, немесе (2) АИХ CSD басқаратын Депозитарийде тіркеуден өтіп, АИХ CSD Депозитарлық шотын ашуы тиіс. Тіркеушінің тізіліміндегі Шот іске қосылғаннан кейін Инвестор Бағалы қағаздарға сұраулар жібере алады. Инвестордың сұрауын Эмитент қанағаттандырған жағдайда, Бағалы қағаздарға меншік құқығы Инвестордың Тіркеушінің тізіліміндегі Шотында тіркеледі. Тіркеушіде ашқан Тіркеушінің тізіліміндегі Шот дербес басқарылатын шот болып табылады және Инвестор мен АИХ Тіркеушісі арасындағы Келісіміне сәйкес реттеледі. АИХ CSD-де тіркеу процесі сәтті аяқталғаннан кейін Инвестор қосымша қызметтеріне қол жеткізеді және Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шартқа сәйкес АИХ CSD басқаратын Депозитарийдегі Инвестор үшін Депозитарлық шот ашылады.

3.3. Инвестициялық шешім. Сіз Қосымша арқылы жіберілген барлық сатып алу-сату сұрауларына, шешімдерге жауаптысыз. Сіз өзіңіздің инвестициялық шешімдеріңізге сүйене отырып, кез-келген Бағалы қағаздарды Қосымша арқылы сатып алу және / немесе сату туралы шешімдерді қоса алғанда, өзіңіздің инвестициялық стратегияңызды жасайсыз. Сіз барлық Бағалы қағаздарға салынған инвестициялардың тиісті Проспектілерде көрсетілгендей тәуекелдермен байланысты екенін түсінесіз және қабылдайсыз. Сіз тиісті Проспектідегі қамтылған ақпарат негізінде кез келген тәуекелдің жарамдылығын анықтауға тек өзіңіз жауаптысыз.

3.4. Дербес деректерді пайдалану. Инвесторлық Келісім мен Байланысты құжаттар бойынша тиісті міндеттемелерін орындау үшін Инвестор Қосымша арқылы жіберілген барлық деректерге Эмитент, АИХ Тіркеушісі және АИХ CSD қол жеткізуге, жинауға, пайдалануға, өңдеуге және сақтауға болатынымен келіседі.

3.5. Алымдар мен төлемдер. Инвестор бағалы қағаздармен жасалатын операциялар үшін (бағалы қағаздарды сатып алуды, сатуды және аударуды (сыйға тартуды) қоса алғанда) барлық салықтар мен комиссияларды және АИХ Тіркеушісінің алымдарын, АИХ CSD алымдарын қоса алғанда, Қосымша арқылы бағалы қағаздармен жасалатын операцияларды өңдеу нәтижесінде немесе оған байланысты туындайтын басқа да алымдарды төлейді. Бағалы қағаздармен жасалатын операциялар үшін комиссиялар <https://www.tabysapp.kz> веб-сайтында орналастырылады. АИХ Тіркеушісінің алымдары Тіркеушімен келісім талаптарына сәйкес белгіленеді. АИХ CSD алымдары Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шарттың талаптарына сәйкес белгіленеді. Бұл ретте Эмитент мұндай сомаларды сіздің банк

шотыңыздан/картаңыздан Инвестордың алдын ала келісімінсіз есептен шығара алады. Қосымша арқылы өңделген Бағалы қағаздармен жасалған транзакциялар және Құралдар үшін Инвесторға қолданылатын алымдар мен комиссиялардың сомаларына Эмитент өзгерістерді Қосымшада немесе веб-сайтта жариялау жолымен, push-хабарлама немесе электрондық поштамен тиісті хабарлама жіберу жолымен кез келген уақытта өзгерте алады.

3.6. Мәлімдеулер мен растаулар. Инвестор мәмілелерді растаулармен қоса, өзінің профиліндегі барлық хабарламаларды, мәлімдемелерді, сонымен қатар басқа, соның ішінде Эмитент электрондық поштамен жіберген хабарларды, кідіртпей қарап отыруы тиіс. Мұндай құжаттар Инвесторлар үшін міндетті болып саналады. АИХ Тіркеушісі қосымша арқылы сұрау салу бойынша Инвесторға оның тізіліміндегі шотындағы Бағалы қағаздарға меншік құқығын растайтын ақпаратты немесе мәлімдемелерді Тіркеушісімен келісімге сәйкес ұсына алады. АИХ CSD Қосымша арқылы сұрау салу бойынша Депозитарлық шотта сақталған әрбір Бағалы қағаздың тізімін, сипаттамасын және сомасын қамтитын мәлімдемелерді есеп беру күніне Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шартқа сәйкес ұсына алады.

3.7. Эмитент ақша қаражатын аудару туралы тапсырмаларды қабылдау және оларға сәйкес іс-әрекеттерді орындау кезінде кез келген қауіпсіздік процедуралары мен Қосымшаны, Инвестордың шотын және Қосымшаны пайдаланатын басқа да тұлғалардың мүдделерін қорғау үшін мақсатқа сәйкес және қажетті деп саналатын әрекеттерді орындау құқығына ие.

3.8. Инвестор Эмитенттер шығарған белгілі бір Бағалы қағаздар ғана сатып алу, сату және сыйға тарту үшін қолжетімді екенін түсінеді және онымен келіседі.

3.9. Куәландырулар мен кепілдіктер. Байланысты құжаттарда көрсетілген басқа да куәландырулар мен кепілдіктерге қосымша, сіз мыналарды куәландырасыз және кепілдендіресіз:

- Қосымша арқылы Бағалы қағаздармен операциялар жасауға сіздің құқыңыз бар екендігін;
- Сіз берген ақпарат шынайы, толық және дәл болып табылады және жаңылдырмайды және сіз мәліметтердегі кез келген өзгерістер туралы кідіртпей бізге хабарлауға келісесіз, олардың қатарына, өзгелерден басқа, толық аты-жөні, электрондық пошта мекенжайы, жеке басты куәландыратын құжаттың нөмірі мен деректемелері, пошталық мекенжай, банктің немесе шоттың деректемелері, мәмілені қаржыландыру көзі, саяси ықпалы жоғары тұлғаның мәртебесін қоса, осы Келісім мен Байланысты құжаттар мақсатында қажет кез келген дербес ақпарат және біз негізде түрде сұратқан кез келген басқа ақпарат, егер біз талап етсек, тиісті растаушы құжаттарды беруді;
- Сіз өзіңіздің дербес деректеріңіздің өңдеуі Байланысты құжаттардың ережелеріне сәйкес жүзеге асырылатынымен келісесіз; осы арқылы сіз Эмитент пен оның үлестес тұлғаларына, соның ішінде қызметкерлеріне, агенттеріне және мердігерлеріне осы Келісім мен Байланысты құжаттар мақсатында және қолданылатын заңнамаға сәйкес сіздің дербес деректеріңізді пайдалануға және өңдеуге (соның ішінде трансшекаралық табыстауды қоса, жинау, өңдеу, сақтау және тарату үшін) өзіңіздің келісіміңізді беретіндігіңізді;
- Сіз (i) осы Келісім мақсатында және (ii) Қосымша арқылы Бағалы қағаздармен мәмілелер жүргізу үшін жұбайыңыздың сөзсіз келісімін (қажет болған жағдайда), сонымен қатар сізге қолданылатын заңнамаға сәйкес талап етілетін басқа да рұқсаттарды алғандығыңызды, сондай-ақ мұндай рұқсаттар жойылмағандығын және кері шақыртылмағандығын;
- Сіз (i) осы Келісім мақсатында; (ii) Қосымша арқылы Бағалы қағаздармен операциялар жүргізу үшін, сонымен қатар сіздің тиісті міндеттемелеріңізді орындау үшін; (iii) АХҚО Заңнамасының және қылмыстық жолмен алынған табысты заңды деп тануға (ізін жасыруға) және лаңкестікті қаржыландыруға қарсы іс-қимылдар туралы Қазақстан Республикасының заңнамасының талаптарын сақтау үшін барлық

- іс-әрекеттерді орындағандығыңызды және орындауға, сонымен қатар сұратылған барлық қажетті құжаттарды беруге міндеттенетінінiңiздi;
- Қосымша арқылы Бағалы қағаздармен мәміле жасау қандай да бір қолданылатын заңдарды бұзушылық болып табылматындығын және бұзуға әкелмейтiндiгiн;
  - Қосымша арқылы Бағалы қағаздармен мәміле жүргізу мақсаттары үшін сіз өз атыңыздан іс-әрекет ететiндiгiңiздi және үшінші тараптардың атынан қатыспайтындығыңызды;
  - Сіз осы Келісіммен танысып шыққаныңызды, оны түсінетiнiңiздi және қабылдайтындығыңызды және оның барлық талапшарттары мен талаптарын, сонымен қатар Байланысты құжаттарда көрсетiлген ережелердi ұстануға келісесіз.

#### 4. БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАРМЕН МӘМІЛЕЛЕР (ОПЕРАЦИЯЛАР)

4.1. Инвестициялауға қатысты тәуекелдер. Бағалы қағаздарға жасалатын инвестициялар бірқатар тәуекелмен, соның ішінде, өзгеден басқа, бағаның құбылмалы кезеңдеріндегі залалдар тәуекелімен байланысты. Сондықтан Бағалы қағаздармен транзакцияларға қатысты Қосымша арқылы жасалатын барлық инвестициялық шешімдер сіздің өзіңіздің тәуекеліңізбен қабылданатынын және сіз қаржылық тұрғыдан мұндай тәуекелдерге баруға және болуы мүмкін залалдарға төтеп беруге дайын екеніңізді мойындайсыз және түсінесіз. Эмитент және оның кез келген үлестес тұлғалары мұндай тәуекелдермен байланысты жауапкершілік алмайды. Нақты Бағалы қағаздармен байланысты тәуекелдер туралы ақпарат <https://aix.kz/prospectus/> веб-сайтында жалпы қолжетімділіктегі тиісті Проспектілерде орналастырылады. Сіз Проспектіні алғаныңызды және Бағалы қағаздарды сатып алардың алдында онымен танысып шыққаныңызды растайсыз.

4.2. Сұрауларды орындау. Қосымшада сіз Бағалы қағаздарды Қосымша арқылы сатып алу, сату немесе сыйға тарту опциясын таңдап, сұрауларды Қосымша арқылы Эмитент, АИХ Тіркеушісіне және АИХ CSD-ге жолдай аласыз. Бағалы қағаздардың құны өзгеруі мүмкін, ал іс жүзіндегі баға мен сомасы сіз сұрауды орналастырған жұмыс күнгі сағат 17:00-де анықталатын болады және де сіз бұл туралы тиісті хабарлама аласыз. Іс жүзіндегі баға сұрауды рәсімдеу кезіндегі бағадан айтарлықтай өзгешеленуі мүмкін. Сұрау сіз 16:00-ге дейін сұрауды орналастырған жұмыс күні (егер сұрау Астана уақыты бойынша сағат 16:00-ге дейін жіберілсе) немесе келесі жұмыс күні (егер сұрау Астана уақыты бойынша сағат 16:00-ден кейін немесе жұмыс күні болып табымайтын күні жіберілсе), кейін сіздің банк картаңызға немесе сіздің банк картаңыздан тиісінше төлемдер енгізіліп және алынып, сіздің Тіркеушідегі шотыңыздан немесе шотыңызға, немесе сый алушының Тіркеушідегі шотына Бағалы қағаздар тиісінше есептен шығарылып және енгізіліп орындалады, және бұл туралы сізге хабарланады.

Біз сіздің сұрауыңыздың бірден орындалатынын немесе біздерге байланысты емес қандай да бір мән-жайлардың салдарынан жалпы орындалатынын кепілдендіре алмаймыз, себебі мұндай Бағалы қағаздар өтімсіз құралдар болуы мүмкін, сонымен қатар Келісіммен және Тіркеушімен қарастырылған өзге де шектеулер бар және сұрауларды орналастыру мұндай сұраулардың орындалатынын кепілдендірмейді.

Қосымша арқылы АИХ CSD-ге нұсқау берумен сіз Депозитарлық шоттан АИХ CSD қатысушысы болып табылатын АИХ Сауда Қатысушысында ашылған брокерлік шотыңызға Бағалы қағаздарды аударуды сұрай аласыз.

Эмитент және Қосымшаны пайдаланушылар сізге Бағалы қағаздарды сыйға тартуға құқылы және сіз мұндай Бағалы қағаздарды сыйға алуға өз келісіміңізді растайсыз.

4.3. Сұрауларды жою. 16:00-ге дейін жіберілген сұрауларды сол жұмыс күнгі сағат 16:00-ге дейін кез келген уақытта «Менің өтінімдерім» тарауында жоюға болады. 16:00-ден кейін берілген сұраулар сіз оны растаған жағдайда ғана келесі жұмыс күні орындалады және сіз мұндай сұрауларды келесі жұмыс күнгі 16:00-ге дейін жоя аласыз.

4.4. Кешіктірілу мен бас тарту. Біз кез келген сұрауды, соның ішінде AIX CSD немесе AIX Тіркеушісі бұл сұраудың сіздің қосымша тексеруіңізді және/немесе түсіндіруіңізді талап ететінін анықтағанымыздың негізінде, қабылдамай қайтара аламыз немесе біздің қарауымыз бойынша оның орындалуын кейінге қалдыра аламыз. Сіз сонымен қатар нақты Бағалы қағаз бағасының және көлемінің тұрақсыздығы кезеңдерінде немесе жүйелік проблемалар сұрауды орналастырудың немесе орындаудың мүмкінсіздігіне әкелгенде, сіздің шығынға ұшырауыңыз мүмкін екенін растайсыз. Сіз сұрауды орындаудан бас тарту салдарынан және олардың орындалуын кешіктіруден немесе жүйенің тұрақсыздығынан туындаған залалдар үшін біздің жауапкершілік алмайтынымызды растайсыз. Егер транзакция сәтсіз болса, сіздің сұрауыңыз қабылданбайды және сіз бұл туралы тиісті хабарлама аласыз. AIX Тіркеушісіндегі Тіркеушінің тізіліміндегі Шот немесе AIX CSD-дегі Депозитарлық шот бұғатталған жағдайда, сұрау қабылданбай қайтарылады. Сіз қаражатты немесе Бағалы қағазды орналастыруға, алуға немесе транзакцияға рұқсат беруден бас тартуымыздың нәтижесінде сіздің ұшырауыңыз мүмкін залалдар үшін бізге жауапкершілік жүктелмейді.

4.5. Сатуға шектеулер. Біздің өз мүдделерімізді қорғауымыз және өзімізге алған міндеттемелерімізді орындау мақсаттарында біз Инвесторға хабарлаусыз кез келген іс-әрекет қабылдауға құқылымыз. Сонымен қатар, егер қолданыстағы заң нормаларына қайшы келетін болса, біз Бағалы қағаздарды сатуға, сатып алуға және/немесе сыйға тартуға басқа да шектеулер орнату құқығын иеленеміз. Егер біз алаяқтыққа, толық емес әрекет қабілеттілікке, орынсыз әрекеттерге орынды күдігіміз бар болса немесе егер біз кейбір немесе барлық активтерге меншік құқығының даулануда екендігі туралы алдын ала хабарлама алсақ, AIX Тіркеушісі сіздің Тіркеушінің тізіліміндегі Шотыңызды немесе AIX CSD сіздің Депозитарлық шотыңызды бұғаттауға құқылы.

4.6. Төлемдерді есептеу. Кез келген сатып алу есеп айыру күні немесе оған дейін төленген жағдайда Инвестормен санкцияланған барлық сұраулар өңделетін болады. Инвестор орналастыратын сатып алуға немесе сыйға тартуға арналған сұраулардың барлығы Инвестор тапсырысты орналастыру мезетінде Инвесторға тиесілі Бағалы қағаздарға жатқызылатын болады.

4.7. Бағалы қағаз сатып алу бойынша қандай да бір транзакцияны орындаудың алдында Қосымша сіздің Бағалы қағаздар сатып алуға арналған сұраулардың сомасын (осы күнге берілген алдыңғы сұрау салулармен бірге) Эмитент алдын ала анықтаған шектік сомаға қатысты тексереді. Сіздің сұрауыңыз (осы күнге берілген алдыңғы сұраулармен бірге) шектік сомадан асатын болса, бұл сұрау қабылданбайды және сіз Қосымшада бұл туралы сұрау салу сомасын өзгерту немесе сол сұрауды келесі жұмыс күні жіберу туралы ұсыныспен қоса хабарлама аласыз.

4.8. Қосымшада Бағалы қағаздарды сыйға тарту бойынша транзакцияны орындаудың алдында Қосымша сый алушының Қосымшада қолданыстағы тіркелуі, AIX Тіркеушісінің тізілімінде қолданыстағы (бұғатталмаған) Шоты немесе AIX CSD-дегі Депозитарлық шоты бар-жоқтығын және тиісінше Тіркеушімен жасалған Келісіммен немесе Кастодиандық қызмет көрсету туралы Шартпенсый алушыға қатысты қарастырылған шектеулердің бар-жоқтығы бойынша басқа да деректерін тексереді.

4.9. Біз кез келген сұрауды қабылдағанға дейін толық төлем жасауды талап ету құқығын өзімізге қалдырамыз. Инвесторда мәмілені және/немесе ол бойынша есеп айырысуды орындағанға дейін тиісті шотта (банкте, AIX CSD-де немесе AIX Тіркеушісінде) қажетті Бағалы қағаздар және/немесе жеткілікті қаражат болуы тиіс. Егер Инвестордың шотында жеткілікті қаражат немесе Бағалы қағаздар жоқ болса, Эмитент мұндай транзакциядан бас тартуға құқылы. Инвестор валюталық операцияларға қолданылатын реттеуші және банктік шектеулерге байланысты төлемдердің төлемдерді өңдейтін банк(тар) белгілеген валюта бағамдары бойынша айырбастауға жататынын, нәтижесінде Инвестор төлейтін соманың өзгеру мүмкіндігін түсінеді.

4.10. Купондар және дивидендтер. Купондар/дивидендтер бойынша төлем Бағалы қағаздар Эмитентіне байланысты және Бағалы қағаздар бойынша дивидендтер/купондар төлеуге дейін бірнеше күн бұрын (AIX Тіркеушісіндегі Шотыңызда немесе AIX CSD-дегі Депозитарлық шотыңызда тиісті Бағалы қағаздар бар болған жағдайда) Қосымша Эмитент анықтаған күнге купондар/дивидендтер сіздің банк картаңызға картаның тиісті валютасында төленетіні туралы сізге хабарлама жібереді.

4.11. Осы 4-тармақта көзделген Бағалы қағаздармен операциялар жасау процедурасы орналастырудың нақты түрлеріне, нормативтік шектеулерге және/немесе банк ережелеріне байланысты ерекшеленуі мүмкін. Инвесторлар осындай процедуралар туралы хабарлама арқылы хабарланады.

## 5. ДЕРБЕС ИНВЕСТОР

5.1. Инвестор дербес және тәуелсіз инвестор ретінде әрекет етеді және қайсы бір инвестициялық стратегияның, транзакцияның немесе Бағалы қағаздың мақсатқа сәйкестігі үшін немесе оларды қолдану үшін жауапкершілікте болады. Эмитент те, оның қандай да бір үлестес тұлғалары, директорлары, қызметкерлері, мердігерлері, агенттері де кез келген осындай шешім үшін жауапкершілік алмайды және нақты мәмілені жасау туралы немесе сатып алу, сату немесе белгілі бір Бағалы қағаздарға иелік ету туралы ешқандай ұсынымдар бермейді.

5.2. Инвестор Эмитентті Тіркеушінің тізіліміндегі/Депозитарлық Шотына қатысты инвестицияларды қадағалау немесе қарап бақылауға, Бағалы қағаздарға инвестиция жасау жөнінде ұсыныстарға қатысты дискрециялық өкілеттіктерді жүктемейді.

5.3. Сіз осы арқылы Бағалы қағаздарды аударуға тапсырыстарды, сонымен қатар Қосымша арқылы жасасылған барлық транзакцияларды қоса, сіз Эмитентке, AIX CSD-ге және AIX Тіркеушісіне жіберген барлық сұраулардың, тапсырмалардың және хабарламалардың тиісті түрде сізбен санкцияланғанын кепілдендіресіз.

5.4. Біз ұсынған кез келген зерттеулер, талдама, жаңалықтар немесе басқа да ақпарат Бағалы қағаздардың нақты түрін сіздің сатып алуыңыз, сатуыңыз немесе ұстауыңыз қажет немесе қажет еместігі туралы жеке ұсыным болып табылмайды.

## 6. ЖАУАПКЕРШІЛІКТІ БОЛДЫРМАУ

6.1 Эмитент және оның үлестес тұлғалары, директорлары, қызметкерлері, мердігерлері, агенттері Инвестордың осы Келісімнің талапшарттарын Эмитенттің орындауы кезінде және осы Қосымшаның бар болуы уақытында туындаған міндеттемелері үшін жауапкершілікте болмайды.

6.2. Инвестордың қандай да бір сұрауларға, тапсырмаларға, келісімдерге, деректерге сәйкес туындаған немесе Инвестор Қосымша арқылы («Құқықтар мен Міндеттемелер») жасасқан барлық мәлімдемелері, кепілдіктері, құқықтары мен міндеттемелері Эмитенттің Құқықтары мен Міндеттемелері емес, Инвестордың Құқықтары мен Міндеттемелері болып табылады.

6.3. Ешқандай келісім немесе әрекет, оның ішінде осы Келісімге және Байланысты құжаттарға сәйкес келісім немесе әрекет қандай да бір бірлескен жауапкершілікті көздемейді, ал Инвестор осы Келісім шеңберіндегі өзінің міндеттемелері бойынша жекеше жауапкершілік алады.

6.4. Қолданылатын заңнаманың барлығында белгіленген жағдайларда, ешқандай мән-жайда Эмитент және оның үлестес тұлғалары, директорлары, қызметкерлері, мердігерлері, агенттері сіздің бағалы қағаздар сатып алуыңызға және сатуыңызға қатысты, өзгеден басқа, беделді жоғалту, айрылып қалған пайдалар болған залалдарды қоса, кез келген тікелей, жанама, ерекше немесе ілеспе залалдар үшін сіздің алдыңызда жауапкершілікте болмайды.

6.5. Эмитент және оның үлестес тұлғалары, директорлары, қызметкерлері, мердігерлері, агенттері, тіпті оларға өзгеден басқа, катеден, қапылықтан, арасы үзілуден, ақаулықтан, орындамаудан, санкцияланбаған пайдаланудан, жұмыстағы немесе берудің кешіктірілуінен, желінің жаңылысынан, компьютерлік вирустан, құрт-бағдарламадан, «Троян атынан» немесе басқа түрдегі зиян мен бүлінулерден туындаған залалдарды қоса, мұндай залалдың мүмкін екендігі туралы хабарланса да, жауапкершілікте болмайды.

## 7. ӨЗГЕ ШАРТТАР

7.1. Ережелердің автономдылығы. Егер осы Келісімнің қандай да бір ережесі қазіргі немесе келешектегі заңнамаға сәйкес заңсыз, жарамсыз немесе қолданылмайтын деп танылса, мұндай ережелер толығымен автономды болады. Бұл жағдайда: (1) осы Келісім мұндай заңсыз, жарамсыз немесе қолданылмайтын ереже осы Келісімнің бір бөлігі болмағандай немесе оған заңдылық пен жарамдылық беру мақсатында өзгертілгендей және түсіндірілуі және қолданылуы тиіс (2) осы Келісімнің қалған ережелері толық күшінде қалады және заңсыз, жарамсыз немесе қолданылмайтын ережелермен немесе қолданылатын заңнамамен рұқсат етілген дәрежеде оларды осы Келісімнен бөлумен өзгертіле алмайды.

7.2. Пайдалану құқығы. Эмитент осы Келісімнің мақсаттары үшін Қосымшаның иесі болып табылатын АІХ арасындағы келісім негізінде Қосымшаны пайдалануға тиісті құқығы бар.

7.3. Мақсаттық бет (Landing page). Қосымшада Қосымша мен Шот туралы маңызды ақпарат Қосымшаның мақсаттық бетінде сілтеме орналастырылған: <https://www.tabysapp.kz/>. Инвестор қосымшаның жұмысы, қаражат алу және жіберу, осы Келісімнің мәтіні және Байланысты құжаттар туралы, сонымен қатар шот жөнінде басқа да жалпы мәліметтер туралы жалпы ақпарат білу үшін мақсаттық бетті қарауы тиіс.

7.4. Инвестордың активі. Эмитент Инвестордың жеке активтері мен Бағалы қағаздарын сақтамайды және оларды басқармайды.

7.5. Есеп беру. Бағалы қағаздармен мәміле жасалған кезде Эмитент Инвесторға осы Келісімнің 3.6-тармағына сәйкес хабарлама арқылы есептілік туралы күнгі Шотта сақталатын жасалған мәмілелер (сату/сатып алу, Бағалы қағаздың сипаттамасы мен сомасы, мәміле жасалған күні, есеп айырысу күні) туралы толық ақпаратты қамтитын растауды жібереді.

7.6. Есеп жүргізу. Эмитент Бағалы қағаздармен байланысты жасалған транзакциялардың жазбаларын АХҚО Бизнес жүргізу қағдалары мен саясаттарының талаптарына сәйкес жүргізеді.

7.7. Ынталандыру. Біз, Эмитент, біздің қызметкерлер немесе серіктестер үшінші тұлғалардан сыйақы, комиссиялар немесе басқа тікелей немесе жанама пайдалар түрінде үшінші тұлғалардан қандай да бір ынталандыруларды ұсынбауға, бермеуге, сұрамауға және қабылдамауға кепілдік береміз.

7.8. Шарттың бүкіл көлемі. Осы Келісім мен Байланысты құжаттар сіз бен біздің арамыздағы ажырамас заңды түрде міндетті және толық келісім болып табылады және жазбаша болса да немесе ауызша болса да оның нысанасына қатысты барлық бастапқы мәліметтерді, келісімдерді, уәделерді, сендірулерді, кепілдіктерді, мәлімдемелерді, уағдаластықтарды алмастырады, сонымен қатар жоққа шығарады. Инвестор осы Келісімді жасасқан кезде қандай да бір мәлімдемелерге немесе кепілдіктерге сенім артпайтынын немесе осындай мәлімдемелерге немесе кепілдіктерге қатысты осы Келісімде және/немесе Байланысты құжаттарда жазылмаған қандай да бір құқықтық қорғау құралдары жоқтығын (білмегендіктен немесе салақтықтан айтылған) мойындайды.

7.9. Құқықтар мен міндеттерді табыстау. Осы Келісім бойынша қандай да бір құқықтар мен міндеттерді табыстауға сіздің құқыңыз жоқ. Біз осы Келісім бойынша біздің құқықтарымыз бен міндеттерімізді немесе олардың кез келген бөлігін сіздің алдын ала келісіміңізсіз кез келген уақытта бере аламыз.

7.10. Хабарлаулар. Біз кез келген хабарлама мен ескертпелерді сіз берген телефон нөміріңізге, электронды поштаңызға, пошталық мекенжайға немесе кез келген басқа тәсілдермен жолдай аламыз. Біз хабарламалар мен ескертпелерді Қосымшада жариялауымыз мүмкін. Хабарламалар мен ескертпелер оларды біз жібергенде, сіздің қараған-қарамағаныңызға байланыссыз, сізге жеткізілген болып саналады.

7.11. Электрондық құралдар көмегімен қабылдау. Құжаттар мен тапсырыстарға қол қою және онлайн растау үшін сіздің электрондық қол қоюды пайдалануыңыз сіз оларға қолыңызды қолмен қойғаныңыз сияқты сізді заңды түрде тежейтіндігімен сіз келісесіз. Осы Келісімнің және онда аталған басқа да құжаттардың электрондық нұсқаларын пайдалану олардың сізге жазбаша түрде берілуі тиістігі туралы кез келген талапты толығымен қанағаттандырады. Сіз бұл құжаттарды оқығаныңызды және түсінгеніңізді растайсыз және бізбен істерді электрондық байланыс құралдарының көмегімен жүргізуге келісесіз. Сіз веб-сайттар мен Қосымшаны өзгерістер мен модификациялауға қатысты мерзімді тексеріп тұруға міндеттісіз.

7.12. Үшінші тараптардың құқықтары. АХҚО-ның Шарттар туралы ережелерінің 10-бөлігіне сәйкес (Үшінші тараптардың құқықтары), АІХ Тіркеушісін немесе АІХ CSD-ді қоспағанда, осы Келісімнің тарабы болып табылмайтын тұлға оның қандай да бір талаптарын қолдануға құқысыз.

7.13. Өзгерістер. Біз Инвесторды алдын ала хабарландырусыз осы Келісімге өзгерістер енгізу құқығын өзімізге қалдырамыз. Осы Келісімнің ағымдағы нұсқасы Қосымша арқылы берілетін болады, ал осындай өзгеріс қабылданғаннан кейінгі сіздің қосымшадағы және шоттағы одан арғы белсенділігіңіз Келісімге енгізілген барлық өзгерістермен оларды сіздің қарағаныңыз-қарамағаныңызға байланыссыз келісетініңізді білдіретін болады. Біз Келісімге енгізу үшін жіберілген қандай да бір ауызша мәлімдемелерді ескеруге міндетті емеспіз.

7.14. Келісімді бұзу. Біз осы Келісімді алдын-ала хабарлау арқылы тоқтата тұруға немесе бұзуға немесе Қызмет көрсету шарттарында белгіленгендей сіздің Қосымшаға қол жеткізіңізді бұғаттауға құқылымыз. Егер Байланысты құжаттардың кез келгенінің қолданылуы тоқтатылса немесе сіздің АІХ Тіркеушісіндегі Тіркеушінің тізіліміндегі Шотыңыздың немесе АІХ CSD-дегі Депозитарлық шотыңыздың жабылған жағдайында осы Келісім бұзылған болып саналады.

7.15. Форс-мажор. Біз осы Шарт бойынша міндеттемелердің толығымен немесе жартылай орындалмағаны, өзгеден басқа, форс-мажорлық мән-жайларды қоса, біздің орынды бақылауымыздан тысқары мән-жайлар тікелей немесе жанама түрде туындатқан залалдар үшін жауапкершілік алмаймыз. «Форс-мажор» өзгеден басқа, келесі оқиғаларды қоса, тараптың орынды бақылауынан тысқарыдағы оқиғаларды білдіреді: табиғи апат, ауа райының төтенше жағдайлары, жер сілкінісі немесе дүлей апат сипатындағы басқа да құбылыстар, соғыс, көтеріліс, тәртіпсіздіктер, жұмысшылардың ереуілдері, лаңкестік актілері, үкімет шектеулері, биржалық және нарықтық қаулылар, сауда-саттықтың тоқтатыла тұруы, компьютер жүйелерінің істен шығуы немесе байланыс желісіндегі жаңылыстар, немесе биржалық орталықтағы құралдардың немесе жеткізу құралдарының істен шығуы.

7.16. Залалды өтеу кепілдігі. Құқық бұзушылық тікелей Эмитент, оның аффилиирленген тұлғаларының, директорларының, мердігерлерінің, қызметкерлерін, агенттерің және үшінші тарап қызмет көретушілердің алаяқтық немесе қасақана заңсыз мінез-құлқынан туындаған жағдайларды қоспағанда, Эмитентжәне оның үлестес тұлғаларын, директорларын, мердігерлерін, қызметкерлерін, агенттерін және бөгде өнім берушілерін кез келген наразылықтардан, залалдардан және міндеттемелерден, шығыстардан, сот шешімдерінен, айыппұлдардан, сот процестерінен, сіздің Қосымшаға қолжетімділігіңіздің және оларды пайдалануыңыздың нәтижесінде немесе осы Келісімге және Байланысты құжаттарға орай тікелей немесе жанама түрде туындайтын зиян мен шығыстардан (өзгеден басқа, сот шығыстарын және заңгерлік шығыстарды қоса) қорғауға және арашалауға келісесіз.

7.17. Құқықтардан және талаптардан бас тарту. Осы Келісімді сақтауды талап етуге қабілетсіздігіміз біздің қандай да бір құқықтарымыздан бас тартуымызды білдірмейді.

7.18. Қолданылатын құқық және юрисдикция. Осы Келісім АХҚО заңнамасына сәйкес реттеледі және түсіндіріледі. Егер осы Келісімнің шеңберіндегі міндеттемелерді орындау барысында қандай да бір дау туындаса, Инвестор және Эмитент дауларды сотқа жүгінусіз 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде шешу үшін барлық қажетті шараларды қабылдауы тиіс. Егер пайдаланушы мен Эмитент дауды шешу бойынша келісімге келмесе, осы Келісім бойынша немесе онымен байланысты туындайтын кез келген дау, соның ішінде оның бар болуына, шынайылығына немесе оны бұзуға қатысты кез келген мәселе алдымен АХҚО-ның Халықаралық төрелік орталығына төрелік және медиация қағидаларына сәйкес сотқа дейінгі реттеу үшін беріле алады. Шешілмеген даулар АХҚО Сотының Ережелері мен Қағидаларына сәйкес АХҚО Сотының қарауына және түпкілікті реттеуіне беріледі.

Осы Келісімді басқа тілдерге аударған жағдайда ағылшын тіліндегі мәтін басым болады.

### **Бізбен байланысыңыз**

Егер Қосымшаға қатысты қандай да бір сұрақтарыңыз болса, бізге [tabys@tabysapp.kz](mailto:tabys@tabysapp.kz) мекенжайы бойынша жазуыңызға болады.

# **МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ «TABYS» ИНВЕСТОРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ**

**ВАЖНО** - ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ, ЯВЛЯЮЩИЙСЯ ИНВЕТОРОМ, КАК ОПРЕДЕЛЕНО НИЖЕ, ДОЛЖЕН ВНИМАТЕЛЬНО ОЗНАКОМИТЬСЯ С НАСТОЯЩИМ ИНВЕТОРСКИМ СОГЛАШЕНИЕМ, РЕГУЛИРУЮЩИМ ВСЕ ОПЕРАЦИИ, ПРОВОДИМЫЕ МЕЖДУ ИНВЕТОРОМ И ЭМИТЕНТОМ С ПОМОЩЬЮ ПРИЛОЖЕНИЯ. ЭМИТЕНТ ЗАКЛЮЧАЕТ СДЕЛКИ ТОЛЬКО ПРИ УСЛОВИИ, ЧТО ВЫ ПРИНИМАЕТЕ И СОГЛАШАЕТЕСЬ СО ВСЕМИ ПОЛОЖЕНИЯМИ И УСЛОВИЯМИ НАСТОЯЩЕГО ИНВЕТОРСКОГО СОГЛАШЕНИЯ. ИНВЕТОР ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО ОН/ОНА ПОЛУЧИЛ(А), ПРОЧИТАЛ(А) И ПОЛНОСТЬЮ ПОНИМАЕТ НАСТОЯЩЕЕ СОГЛАШЕНИЕ И ОБЯЗУЕТСЯ СОБЛЮДАТЬ ЕГО УСЛОВИЯ ВМЕСТЕ С ДРУГИМИ ДОКУМЕНТАМИ, УКАЗАННЫМИ В НАСТОЯЩЕМ СОГЛАШЕНИИ. ЭМИТЕНТ И ЕГО АФФИЛИРОВАННЫЕ ЛИЦА НЕ ПРЕДОСТАВЛЯЮТ НИКАКИХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ, И ЗАПРОС ДЕЛАЕТСЯ НА ОСНОВЕ ПРОСПЕКТА ЦЕННЫХ БУМАГ. НИ ЭМИТЕНТ, НИ ЕГО АФФИЛИРОВАННЫЕ ЛИЦА НЕ ОЦЕНИВАЮТ ЦЕЛЕСООБРАЗНОСТЬ ЦЕННЫХ БУМАГ, К КОТОРЫМ ОТНОСИТСЯ ПРОСПЕКТ, ДЛЯ КАКОГО-ЛИБО КОНКРЕТНОГО ИНВЕТОРА ИЛИ ТИПА ИНВЕТОРОВ. ЕСЛИ ИНВЕТОР НЕ ПОНИМАЕТ СОДЕРЖАНИЕ ПРОСПЕКТА ЦЕННЫХ БУМАГ ИЛИ НЕ УВЕРЕН, ПОДХОДЯТ ЛИ ЦЕННЫЕ БУМАГИ ДЛЯ ЕГО ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ЦЕЛЕЙ И ОБСТОЯТЕЛЬСТВ, ИНВЕТОРУ СЛЕДУЕТ ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ С УПОЛНОМОЧЕННЫМ ФИНАНСОВЫМ КОНСУЛЬТАНТОМ.

Настоящее Инвесторское соглашение («Соглашение») заключено между  
(1) соответствующим Эмитентом, Ценные бумаги которого выпускаются или должны быть выпущены и проданы через Приложение, включая агента, действующего от имени Эмитента в соответствии с документами о предложении ценных бумаг («Эмитент»),  
и  
(2) физическим лицом, классифицируемое, как Частный клиент, которое безоговорочно принимает настоящее Соглашение («Инвестор»),  
совместно именуемые как «Стороны» и индивидуально именуемые как «Сторона».

## 1. ВВЕДЕНИЕ

В настоящем Соглашении изложены условия, регулирующие отношения по покупке и продаже Ценных бумаг между Эмитентом и Инвестором на основании и в соответствии с условиями документов о предложении ценных бумаг через Приложение.

Условия предложения Ценных бумаг Эмитентом регулируются Проспектом в отношении Ценных бумаг. Проспект подготовлен Эмитентом в связи с листингом и размещением Ценных бумаг на АИХ, одобрен АИХ и опубликован Эмитентом на веб-сайте АИХ через Службу нормативных объявлений <https://aix.kz/prospectus/>.

Настоящее Соглашение вступает в силу после того, как Инвестор явно и осознанно принимает настоящее Соглашение через Приложение.

Стороны настоящим всегда признают обязательность в отношении себя любого применимого законодательства МФЦА, с учётом последующих изменений.

## 2. ОПРЕДЕЛЕНИЯ

«Допущенные продукты» имеют значение, указанное в Правилах ведения бизнеса АИХ CSD;

«применимое право» или «право МФЦА» означает Действующее право Международного финансового центра «Астана» с учётом последующих изменений;

«**AIX**» означает Частная компания «Биржа Международного финансового центра «Астана», частную компанию, зарегистрированную в соответствии с правом МФЦА;

«**AIX CSD**» означает Частную компанию «Центральный депозитарий ценных бумаг Биржи Международного финансового центра «Астана», зарегистрированную в соответствии с правом МФЦА;

«**Регистратор AIX**» означает Частную компанию «Регистратор Биржи Международного финансового центра Астана», зарегистрированную в соответствии с Правом МФЦА;

«**Правила ведения бизнеса МФЦА**» означает Правила ведения бизнеса МФЦА № 4 от 2017 года;

«**Счет в реестре Регистратора**», или «**Счет в Регистраторе**», означает индивидуальный электронный счет, созданный для вас в реестре ценных бумаг, управляемом Регистратором, в соответствии с положениями и условиями Соглашения с Регистратором, заключенным между Регистратором и Инвестором, и в котором хранятся Ценные бумаги, которые Инвестор покупает у Эмитента;

«**рабочий день**» означает время с 9:00 до 18:00 в любой будний день по времени г. Астана (кроме субботы, воскресенья или государственного праздника в Республике Казахстан);

«**Договор на оказание Кастодиальных услуг**» означает Договор на оказание Кастодиальных услуг, регулирующий отношения между Инвестором и AIX CSD;

«**Депозитарий**» означает депозитарий, управляемый AIX CSD в соответствии с Правилами ведения бизнеса AIX CSD;

«**Депозитарный счет**» означает личный кастодиальный субсчет на имя Инвестора на номинальном счете AIX CSD, открытый в Депозитарии в соответствии с условиями Договора на оказание Кастодиальных услуг, заключенного между AIX CSD и Инвестором;

«**Мобильное приложение**» или «**Приложение**» означает мобильное приложение «Tabys», разработанное AIX и предназначенное для коммуникации между Инвестором и Лицензиатами, включая Инвестора и Эмитентов в связи с покупкой и продажей Ценных бумаг согласно и в соответствии с условиями документа о предложении ценных бумаг, Инвестором и Регистратором в связи с ведением учета прав на Ценные бумаги Инвестора по Соглашению с Регистратором, пользователем и AIX CSD в связи с оказанием кастодиальных услуг по Договору на оказание Кастодиальных услуг, а также документированием сделок между Инвесторами и Эмитентами в отношении Ценных бумаг Эмитентов. Приложение может быть загружено на любое устройство в соответствии с Правилами оказания услуг;

«**запрос**» означает запрос, переданный вами через Приложение Эмитенту на покупку, продажу или дарение Ценных бумаг и на их соответствующее списание с или зачисление на Счет Инвестора в реестре Регистратора или Депозитарном счете в Депозитарии, управляемом AIX CSD, или любые другие подобные запросы;

«**Связанные документы**» означают Политику конфиденциальности, Правила оказания услуг, Договор на оказание Кастодиальных услуг и Соглашение с Регистратором, которые являются взаимосвязанными обязательными соглашениями, относящимися к настоящему Соглашению, и которые Инвестор принимает и соглашается соблюдать;

«**Соглашение с Регистратором**» означает Соглашение о регистрационных услугах, регулирующее отношения между Инвестором и Регистратором по открытию Счета и учету прав собственности на Ценные бумаги Инвестора;

«**Проспект**» означает эмиссионный документ, подготовленный Эмитентом, содержащий необходимую информацию об Эмитенте, его Ценных бумагах и предложении Ценных бумаг в или из МФЦА в соответствии с Правилами рынка МФЦА;

«**Ценная бумага**» означает акцию, долговое обязательство, долговую расписку, сертификат, структурированный финансовый продукт, пай, выпущенные в соответствии с правом МФЦА в бездокументарной форме, которые квалифицированы как Допущенные продукты;

«**вы**», «**ваш**» и «**ваши**» означает Инвестора по настоящему Соглашению;

«**Частный Клиент**» имеет значение, указанное в пункте 2.2.1. Правил ведения бизнеса МФЦА;

«мы», «нас» и «наши» означают Эмитента по настоящему Соглашению;  
«вебсайт» означает интернет-сайт Приложения, чей домен зарегистрирован как:  
[www.tabysapp.kz/](http://www.tabysapp.kz/).

В настоящем Соглашении заголовки приведены только для удобства и не должны приниматься во внимание при толковании или интерпретировании Соглашения.

### **3. СРЕДСТВА ДЛЯ ФИКСАЦИИ И ОФОРМЛЕНИЯ КУПЛИ-ПРОДАЖИ И ВАШИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С НАМИ**

3.1. В течение срока действия настоящего Соглашения мы будем продавать и покупать ценные бумаги вам/у вас в соответствии с настоящим Соглашением.

3.2. Счет. В соответствии с Соглашением с Регистратором, заключаемого между Инвестором и Регистратором, в целях осуществления продажи и покупки Ценных бумаг Эмитентам / у Эмитентов, Инвестор должен пройти регистрацию или (1) у Регистратора AIX через Приложение и открыть Счёт в реестре у Регистратора AIX в соответствии с Регистрационным соглашением между Инвестором и Регистратором AIX, или (2) у AIX CSD и открыть Депозитарный счет в Депозитарии, управляемом AIX CSD. После того как Счёт в реестре Регистратора будет активирован, Инвестор вправе отправить запросы на покупки и продажу Ценных бумаг. Как только запрос Инвестора будет удовлетворён Эмитентом, право собственности на Ценные бумаги будет зарегистрировано на Счете Инвестора в реестре Регистратора у Регистратора AIX. Счет, открытый вами в Регистраторе, является самоуправляемым и регулируется в соответствии с Соглашением с Регистратором, заключаемого между Инвестором и Регистратором AIX. После успешного завершения процесса регистрации в AIX CSD Инвестор получит доступ к сервисам Приложения, и для Инвестора будет открыт Депозитарный счет Счете Депозитария в Депозитарии, управляемом AIX CSD, в соответствии с Договором на оказание Кастодиальных услуг.

3.3. Инвестиционное решение. Инвестор несет ответственность за все запросы на покупку и продажу, решения и поручения, отправленные через Приложение. Инвестор сам разрабатывает свою инвестиционную стратегию и сам принимает решения о владении, покупке и/или продаже у Эмитента / Эмитенту некоторых или всех ценных бумаг через Приложение, основываясь на своих инвестиционных решениях. Как указано в соответствующих Проспектах, Инвестор понимает и принимает, что все инвестиции в ценные бумаги сопряжены с рисками. Инвестор несет единоличную ответственность за определение приемлемости любых инвестиций, сделок и любого связанного с ними риска на основе информации, содержащейся в соответствующем Проспекте.

3.4. Использование Персональных данных. Инвестор соглашается, что для выполнения соответствующих обязательств по Инвесторскому Соглашению и Связанным документам, все данные, отправленные через Приложение, могут быть доступны, собраны, использованы, обработаны и сохранены Эмитентом, Регистратором AIX и AIX CSD.

3.5. Сборы и платежи. Инвестор оплачивает все налоги и комиссии за операции с Ценными бумагами (включая покупку, продажу и перевод (дарение) Ценных бумаг) и другие сборы, возникающие в результате или в связи с обработкой транзакций с Ценными бумагами через Приложение, включая сборы Регистратора AIX, сборы AIX CSD и либо Эмитент может списать такие начисленные суммы с вашего банковского счета/карты, и считается, что вы согласились и дали соответствующее постоянное распоряжение Эмитенту списать такие сборы и комиссии с вашего банковского счета/карты. Размеры комиссий за операции с Ценными бумагами размещаются на веб-сайте: <https://www.tabysapp.kz>. Размеры комиссий Регистратора AIX устанавливаются в соответствии с условиями Соглашения с Регистратором. Размеры комиссий AIX CSD устанавливаются в соответствии с условиями Договора на оказание Кастодиальных услуг. Суммы сборов и комиссий, применимых к Инвестору за обработку операций с Ценными бумагами через Приложение, могут быть

изменены Эмитентом в любое время путем публикации изменений в Приложении или на веб-сайте, путем отправки push-уведомления или соответствующего сообщения по электронной почте.

Иные условия оплаты по операциям указаны в пунктах 4.7. – 4.9 настоящего Соглашения.

3.6. Заявления и подтверждения. Инвестор должен незамедлительно просматривать все уведомления, заявления в приложении, включая подтверждения сделок, а также любые другие сообщения, в том числе отправленные по электронной почте от Эмитента. Такие документы считаются обязательными для Инвестора. Регистратор AIX может предоставить Инвестору по запросу через Приложение информацию или справки, подтверждающие право собственности Инвестора на Ценные бумаги на его счете в реестре в соответствии с Соглашением с Регистратором. AIX CSD может предоставить по запросу через Приложение справку, содержащую перечень, описание и сумму каждой Ценной бумаги, находящейся на Депозитарном счете на дату отчетности, в соответствии с Договором на оказание Кастодиальных услуг.

3.7. Эмитент сохраняет за собой право выполнять любые процедуры безопасности и действия, которые считаются целесообразными и необходимыми для защиты Приложения, счета Инвестора и интересов других лиц, использующих Приложение, при принятии и совершении действий в соответствии с поручениями о перечислении денежных средств.

3.8. Инвестор согласен и понимает, что только определенные Ценные бумаги, выпущенные Эмитентами, доступны для покупки, продажи и дарения в Приложении.

3.9. Заверения и гарантии. В дополнение к другим заверениям и гарантиям, указанным в Связанных документах, вы заявляете и гарантируете, что:

- вы имеете право совершать операции с Ценными бумагами через Приложение;
- предоставленная вами информация является правдивой, полной и точной и не вводит в заблуждение, и вы соглашаетесь немедленно сообщать нам о любых изменениях в сведениях, в число которых входит, помимо прочего, любая персональная информация, необходимая для целей настоящего Соглашения и Связанных документов, включая полное имя, адрес электронной почты, номер и реквизиты документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес, реквизиты банка или счета, сведения об источнике финансирования сделки, статусе политически значимого лица и любая другая информация, обоснованно запрошенная нами, с предоставлением соответствующих подтверждающих документов, если мы этого потребуем;
- вы согласны с тем, что обработка ваших персональных данных будет осуществляться в соответствии с положениями Связанных документов; настоящим вы безоговорочно предоставляете Эмитенту и его аффилированным лицам, в том числе их сотрудникам, агентам и подрядчикам, свое согласие на использование и обработку (в том числе для сбора, обработки, хранения и распространения, включая трансграничную передачу) своих персональных данных для целей настоящего Соглашения и Связанных документов и в соответствии с применимым правом;
- вы должным образом получили безоговорочное согласие супруга/супруги (при необходимости), а также иные разрешения, требуемые согласно законодательству, применимому к вам, для (i) целей настоящего Соглашения и (ii) проведения сделок с Ценными бумагами через Приложение, а также, что такие разрешения не были отменены или отозваны;
- вы выполнили и обязуетесь выполнять все действия, а также предоставить все необходимые документы, запрошенные (i) для целей настоящего Соглашения ; (ii) для проведения операций с Ценными бумагами через Приложение, а также для выполнения ваших соответствующих обязательств; (iii) для соблюдения требований Законодательства МФЦА и законодательства Республики Казахстан о противодействии легитимации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма. Совершение сделок с Ценными бумагами

- через Приложение не является нарушением и не должно приводить к нарушению каких-либо применимых законов;
- для целей проведения сделок с Ценными бумагами через Приложение вы действуете от своего имени и не представляете третьих лиц;
  - вы подтверждаете, что ознакомились с настоящим Соглашением, понимаете и принимаете его и соглашаетесь соблюдать все его условия и требования, а также те положения, которые указаны в Связанных документах.

#### **4. СДЕЛКИ (ОПЕРАЦИИ) С ЦЕННЫМИ БУМАГАМИ**

4.1. Риск в отношении инвестирования. Инвестирование в Ценные бумаги сопряжено с рядом рисков, в том числе, помимо прочего, с риском убытков в периоды волатильности цены; поэтому вы признаете и понимаете, что все инвестиционные решения в отношении транзакций с Ценными бумагами, выполняемых через Приложение, принимаются на ваш собственный риск и что вы готовы финансово пойти на такие риски и выдержать возможные убытки. Эмитент или любые ее аффилированные лица не несут ответственности, связанной с такими рисками. Информация о рисках, связанных с конкретными ценными бумагами, размещается в соответствующих проспектах, которые имеются в общем доступе на <https://aix.kz/prospectus/>. Вы подтверждаете, что получили проспект и ознакомились с ним перед покупкой Ценных бумаг.

4.2. Исполнение запросов. В Приложении вы можете выбрать опцию покупки, продажи или дарения Ценных бумаг и направить через Приложение соответствующие заказы Эмитенту, Регистратору AIX и AIX CSD соответственно. Стоимость Ценных бумаг может измениться, а фактическая цена и сумма будет определена в 17:00 того рабочего дня, в котором вы разместили запрос, при этом, вы получите соответствующее уведомление об этом. Фактическая цена может значительно отличаться от цены, указанной на момент оформления запроса. Запрос будет выполнен в тот рабочий день, в котором вы разместили запрос до 16:00 (если запрос отправлен в рабочий день до 16:00 по времени г. Астана) или на следующий рабочий день (если запрос отправлен в нерабочий день или в рабочий день после 16:00 по времени г. Астана), с последующим зачислением или взиманием платежей на или с вашей банковской карты и соответственно, списанием или зачислением Ценных бумаг с или на ваш Счет у Регистратора, или на Счет одаряемого у Регистратора (в случае дарения вами Ценных бумаг) в соответствии с условиями Соглашения с Регистратором, о чем вы будете уведомлены.

Мы не гарантируем, что ваши запросы будут выполнены немедленно или будут выполнены вообще из-за каких-либо обстоятельств, не зависящих от нас, в том числе поскольку такие Ценные бумаги могут быть неликвидным инструментом, а также ввиду иных ограничений, предусмотренных Соглашением с Регистратором, и размещение запроса не гарантирует, что такие запросы будут выполнены.

Вы можете запросить перевод Ценных бумаг со Депозитарного счета на свой брокерский счет, открытый у Торгового Члена AIX, являющегося Участником AIX CSD, предоставив указание AIX CSD через Приложение.

Эмитент, а также пользователи Приложения вправе подарить вам Ценные бумаги, и настоящим Договором вы подтверждаете свое согласие на получение таких Ценных бумаг в дар.

4.3. Отмена запросов. Запросы, поданные до 16:00, можно отменить в любое время до 16:00 этого рабочего дня в разделе «Мои запросы» в Приложении. Запросы, поданные после 16:00, будут выполнены на следующий рабочий день только в том случае, если вы это подтвердите, и вы можете отменить такие запросы до 16:00 следующего рабочего дня.

4.4. Задержки и отказы. Мы можем отклонить любой запрос или отложить выполнение запроса по нашему усмотрению, в том числе на основании, если мы, Регистратор AIX или AIX CSD определим, что этот запрос требует дополнительных проверок и/или разъяснений

от вас. Вы также подтверждаете, что вы можете понести рыночные потери в периоды нестабильности цены и объема конкретной ценной бумаги или когда системные проблемы приводят к невозможности размещения или выполнения запроса. Вы подтверждаете, что мы не несем ответственности за любые убытки, вызванные отклонением или задержкой выполнения запросов или нестабильностью системы. Если транзакция не удалась, ваш запрос будет отклонен, и вы получите соответствующее уведомление об этом. В случае, если Счет в реестре Регистратора AIX или Депозитарный счет в AIX CSD заблокирован/заморожен, то запросы будут отклонены. Вы не будете возлагать на нас ответственность за убытки, которые вы можете понести в результате отказа нами в разрешении на размещение, снятие средств или ценных бумаг или транзакцию

4.5. Ограничения на торги. Мы вправе без уведомления Инвестора предпринимать любые действия в целях защиты наших интересов и выполнения взятых на себя обязательств. Мы также оставляем за собой право устанавливать ограничения на покупку, продажу или дарение Ценных бумаг, если такая сделка может нарушить положения применимого законодательства. Регистратор AIX может заблокировать/заморозить ваш Счет в Регистраторе или AIX CSD может заблокировать/заморозить ваш Депозитарный счет, если имеются обоснованные подозрения в мошенничестве, неполной дееспособности, несоответствующей деятельности или если мы получили заблаговременное уведомление о том, что право собственности на некоторые или все активы оспаривается.

4.6. Расчет платежей. Все запросы, санкционированные Инвестором, будут обрабатываться при условии, что Инвестор оплатит всю покупку в дату расчета или до нее. Все запросы на продажу или дарение, размещаемые Инвестором, будут относиться к Ценным бумагам, принадлежащим Инвестору на момент размещения Инвестором запроса.

4.7. Перед выполнением какой-либо транзакции по покупке ценных бумаг Приложение проверяет сумму вашего запроса на покупку ценных бумаг (вместе с предыдущими запросами на этот день) относительно предварительно определенной пороговой суммы, установленной Эмитентом. В случае, если ваш запрос (вместе с предыдущими запросами за этот день) превышает пороговую сумму, этот запрос будет отклонен, и вы получите уведомление об этом в Приложении с предложением изменить сумму запроса или отправить этот запрос на следующий рабочий день.

4.8. Перед выполнением транзакции по дарению Ценных бумаг в Приложении Приложение проверяет наличие у одаряемого действующей регистрации в Приложении, действующего (незаблокированного) Счета в реестре Регистратора в Регистраторе AIX или Депозитарного счета в AIX CSD и другие данные на предмет отсутствия в отношении одаряемого ограничений, предусмотренных Соглашением с Регистратором или Договором на оказание Кастодиальных услуг соответственно.

4.9. Мы оставляем за собой право требовать полную оплату до принятия любого запроса. У Инвестора должны быть необходимые Ценные бумаги и/или достаточные средства на соответствующем счете (в банке, AIX CSD или у Регистратора AIX) до выполнения сделки и/или расчета по ней. Если у Инвестора нет достаточных средств или Ценных бумаг на счете, Эмитент имеет право отклонить такую транзакцию. Инвестор понимает, что из-за нормативных и банковских ограничений, применимых к валютным операциям, платежи могут подлежать конвертации валюты по обменным курсам, установленным банком(-ами), обрабатывающим(и) платежи, что может привести к изменению суммы, оплачиваемой Инвестором.

4.10. Купоны и дивиденды. Выплата по купонам/дивидендам зависит от Эмитента Ценных бумаг и за несколько дней до выплаты дивидендов/купонов по Ценным бумагам Приложение отправит вам уведомление (в случае, если у вас есть соответствующие Ценные бумаги на вашем Счете в реестре Регистратора у Регистратора AIX или Депозитарном счете в AIX CSD) о том, что на дату, определенную Эмитентом, купоны/дивиденды будут выплачены на вашу банковскую карту в соответствующей валюте карты.

4.11. Порядок совершения сделок с Ценными бумагами, предусмотренный в настоящем пункте 4, может отличаться в зависимости от конкретных видов размещения, нормативных ограничений и/или правил банка. Инвестор будет проинформирован о такой процедуре посредством уведомления.

## **5. САМОСТОЯТЕЛЬНЫЙ ИНВЕСТОР**

5.1. Инвестор действует как самостоятельный и независимый инвестор и несет ответственность за определение целесообразности или применения той или иной инвестиционной стратегии, транзакции или Ценной бумаги. Ни Эмитент, ни какие-либо ее аффилированные лица, директора, сотрудники, подрядчики, агенты не несут ответственности за любое такое решение и не дают никаких рекомендаций о заключении конкретной сделки или покупке, продаже или владении определенной Ценной бумагой или Ценными бумагами.

5.2. Инвестор не делегирует Эмитенту каких-либо дискреционных полномочий в отношении своего Счета в реестре Регистратора/Депозитарного счета, или обязательств отслеживать или просматривать инвестиции на своем Счете, или выносить рекомендации по инвестированию в Ценные бумаги или денежных средств на счету Инвестора.

5.3. Вы настоящим гарантируете, что все запросы, поручения и уведомления, отправленные вами Эмитенту, AIX CSD и Регистратору AIX, включая запросы на перевод или прием Ценных бумаг, а также все транзакции, заключенные через Приложение, должным образом санкционированы вами. Вы несете ответственность за все запросы и поручения, отправляемые через Приложение для покупки и продажи Ценных бумаг.

5.4. Любые исследования, анализ, новости или другая информация, предоставленная нами, не является индивидуальной рекомендацией о том, следует ли вам покупать, продавать или держать конкретный вид Ценной бумаги.

## **6. ИСКЛЮЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ**

6.1. Эмитент или его аффилированные лица, директора, сотрудники, подрядчики, агенты не несут ответственности за какие-либо обязательства Инвестора, возникшие во время выполнения Эмитентом условий настоящего Соглашения и во время существования Приложения.

6.2. Во избежание каких-либо сомнений, все заявления, гарантии, права, обязательства и обязанности Инвестора, возникающие в связи и во время предоставления Средств, в соответствии с какими-либо запросами, поручениями, соглашениями, данными или заключенными Инвестором через Приложение («Права и Обязательства») не являются Правами и Обязательствами Эмитента, но являются Правами и Обязательствами Инвестора.

6.3. Никакое соглашение или действие, в том числе в соответствии с настоящим Соглашением и Связанными документами, не предусматривает какой-либо совместной ответственности, а Инвестор несет единоличную ответственность по своим обязательствам в рамках настоящего Соглашения.

6.4. Во всех установленных применимом законодательством случаях, ни при каких обстоятельствах Эмитент или его аффилированные лица, директора, подрядчики, сотрудники, агенты не несут ответственности перед вами за любые прямые, косвенные, особые или сопутствующие убытки, включая, помимо прочего, убытки из-за потери репутации, упущенной выгоды.

6.5. Эмитент или его аффилированные лица, директора, подрядчики, сотрудники, агенты не несут ответственности, даже если их уведомили о возможности такого ущерба, включая, помимо прочего, убытки, вызванные ошибкой, упущением, прерыванием, дефектом, невыполнением, несанкционированным использованием, задержкой в работе или передаче,

сбоем линии, компьютерным вирусом, программой-червем, троянским конем или другим видом вреда и повреждений.

## 7. РАЗНОЕ

7.1. Автономность положений. Если какое-либо положение настоящего Соглашения будет признано незаконным, недействительным или неприменимым в соответствии с настоящим или будущим законодательством, такие положения будут полностью автономны. В таком случае: (1) настоящее Соглашение должно толковаться и применяться так, как если бы такое незаконное, недействительное или неприменимое положение никогда не было частью настоящего Соглашения или было изменено в целях придания ему законности и действительности; и (2) остальные положения настоящего Соглашения остаются в полной силе и не могут быть затронуты незаконными, недействительными или неприменимыми положениями или их отделением от настоящего Соглашения в той степени, в которой это разрешено применимым законодательством.

7.2. Право использования. Для целей настоящего Соглашения Эмитент имеет право пользоваться Приложением на основании договоренностей с АИХ, являющейся владельцем Приложения.

7.3. Целевая страница (Landing page). В Приложении может располагаться ссылка на целевую страницу/веб-сайт: <https://www.tabysapp.kz/>, содержащий важную информацию о Приложении и Счете. Инвестор должен обращаться к целевой странице, чтобы узнать общую информацию о работе Приложения, получении и отправке средств, тексте настоящего Соглашения и Связанных документах, а также других общих сведениях о Счете.

7.4. Актив Инвестора. Эмитент не хранит и не управляет активами Инвестора.

7.5. Отчетность. При совершении каждой сделки с Ценными бумагами Эмитент отправляет Инвестору подтверждение в соответствии с пунктом 3.6 настоящего Соглашения, которое включает информацию о совершенных транзакциях (продажа/покупка, описание и сумма каждой Ценной бумаги, дата транзакции, дата расчета), хранящихся на Счете на дату отчетности.

7.6. Ведение учета. Эмитент ведет учет совершенных транзакций с Ценными бумагами в соответствии с требованиями Правил ведения бизнеса МФЦА и своими внутренними политиками.

7.7. Поощрения. Эмитент гарантирует, что он, его сотрудники или партнеры не предлагают, не дают, не запрашивают и не принимают какие-либо поощрения от третьих лиц, такие как вознаграждение, комиссионные или другие прямые или косвенные выгоды в связи с операциями с Ценными бумагами, заключенными с Инвесторами.

7.8. Полнота Соглашений. Настоящее Соглашение и Связанные документы являются неотъемлемым юридически обязательным и полным соглашением между вами и нами и заменяют, а также аннулируют все предыдущие черновики, соглашения, обещания, заверения, гарантии, заявления, договоренности, будь то письменные или устные, в отношении его предмета. Инвестор признает, что при заключении настоящего Соглашения Инвестор не полагается на какие-либо заявления или гарантии, или не имеет каких-либо средств правовой защиты в отношении таких заявлений или гарантий (озвученных по незнанию или по небрежности), которые не изложены в настоящем Соглашении и/или в Связанных документах.

7.9. Уступка прав и обязанностей. Вы не вправе уступать настоящее Соглашение или передавать какие-либо права или обязанности по настоящему Соглашению.

7.10. Сообщения. Мы можем отправлять любые сообщения и уведомления на ваш номер телефона, электронную почту, почтовый адрес, который вы нам предоставили, или любыми другими способами. Мы также можем публиковать сообщения и уведомления в Приложении. Сообщения и уведомления считаются доставленными вам, когда мы отправили их вам, независимо от того, просмотрели вы их или нет.

7.11. Принятие с помощью электронных средств. Вы соглашаетесь с тем, что использование вами электронной подписи для подписания наших документов, а также подтверждение документов и заказов с помощью электронных средств юридически обязывает вас таким же образом, как если бы вы подписали их вручную. Использование электронных версий настоящего Соглашения и других документов, упомянутых в нем, полностью удовлетворяет любое требование о том, что они должны быть предоставлены вам в письменной форме. Вы подтверждаете, что прочитали и поняли эти документы, и соглашаетесь вести с нами дела с помощью электронных средств связи. Вы обязаны периодически проверять веб-сайты и Приложение на предмет изменений или модификаций.

7.12. Права третьих сторон. Лицо, не являющееся стороной настоящего Соглашения, за исключением Регистратора AIX или AIX CSD, не имеет права, в соответствии с Частью 10 Положения о договорах МФЦА (Права третьих сторон), применять какие-либо его условия.

7.13. Изменения. Мы оставляем за собой право вносить изменения в настоящее Соглашение без предварительного уведомления Инвестора. Текущая версия настоящего Соглашения будет предоставлена через Приложение, а ваша дальнейшая активность в приложении и на счету после того, как будет принято такое изменение, будет означать ваше согласие со всеми изменениями к Соглашению, независимо от того, просматривали ли вы их на самом деле или нет. Мы не обязаны следовать каким-либо устным заявлениям, направленным на внесение изменений в Соглашение.

7.14. Расторжение Соглашения. Мы вправе приостановить или расторгнуть настоящее Соглашение с предварительным уведомлением или прекратить предоставление доступа к Приложению, как указано в Правилах оказания услуг. Настоящее Соглашение считается расторгнутым, если ваш Счет в Регистраторе AIX или Депозитарный счет в AIX CSD закрыт или если прекращается действие любого из Связанных документов.

7.15. Форс-мажор. Мы не несем ответственность за полное или частичное невыполнение обязательств по настоящему Договору, убытки, вызванное прямо или косвенно обстоятельствами, находящимися вне нашего разумного контроля, включая, помимо прочего, форс-мажорные обстоятельства. «Форс-мажор» означает события, которые находятся вне разумного контроля стороны, включая, помимо прочего, следующие события: стихийные бедствия, чрезвычайные погодные условия, землетрясения или другие явления стихийного характера, война, восстание, беспорядки, забастовки рабочих, террористические акты, правительственные ограничения, биржевые или рыночные постановления, приостановка торгов, отказ работы компьютерных систем или сбой на линиях связи, или отказ работы биржевых центров или средств передачи.

7.16. Гарантия возмещения ущерба. Вы соглашаетесь защищать и ограждать Эмитента, его аффилированные лица, директоров, подрядчиков, сотрудников, агентов и сторонних поставщиков услуг от любых претензий, убытков и обязательств, расходов, судебных решений, штрафов, судебных процессов, ущерба и расходов (включая, помимо прочего, судебные и иные юридические издержки), возникающих прямо или косвенно в результате вашего доступа к Приложению и их использования или в связи с настоящим Соглашением и Связанными документами, за исключением случаев, когда нарушение Соглашения было вызвано непосредственно мошенничеством или умышленным неправомерным поведением Эмитента, его аффилированных лиц, директоров, подрядчиков, сотрудников, агентов и сторонних поставщиков услуг.

7.17. Отказ от прав и требований. Наша неспособность настоять на соблюдении настоящего Соглашения не означает отказ от каких-либо наших прав.

7.18. Применимое право и юрисдикция. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с правом МФЦА. Если в ходе выполнения обязательств в рамках настоящего Соглашения возникает какой-либо спор, Инвестор и Эмитент должны принять все необходимые меры для разрешения споров без обращения в суд в течение 20 (двадцати) календарных дней. Если Инвестор и Эмитент не пришли к соглашению, любой спор между вами и нами, возникающий в контексте настоящего Соглашения или в связи с ним, в том

числе любой вопрос, касающийся его существования, действительности или расторжения, может быть сначала передан на досудебное урегулирование в Международный арбитражный центр МФЦА («МАЦ») в соответствии с Правилами арбитража и медиации. Неразрешенные споры будут переданы на рассмотрение и окончательное урегулирование Суду МФЦА в соответствии с Положениями и Правилами Суда МФЦА.

В случае перевода настоящего Соглашения на другие языки текст на английском языке имеет преимущественную силу.

**Свяжитесь с нами**

Если у вас есть какие-либо вопросы относительно Приложения, вы можете написать нам по адресу [tabys@tabysapp.kz](mailto:tabys@tabysapp.kz).